



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.01.03.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 1.01.03.01.02.12. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : DPU Kabupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 228.155.000,00 (Dua ratus dua puluh delapan juta seratus lima puluh lima ribu rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 225.000.000,00 (Dua ratus dua puluh lima juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 250.970.500,00 (Dua ratus lima puluh juta sembilan ratus tujuh puluh ribu lima ratus rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jasa Service dan perawatan kendaraan dinas	100 %
Masukan	DANA	Rp. 225.000.000
Keluaran	Tersedianya kendaraan dinas siap pakai/laik jalan	11 Kendaraan dinas roda 4 dan 62 kendaraan dinas roda 2, 4 kendaraan roda 3
Hasil	Kendaraan dinas dalam kondisi siap pakai	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh kendaraan dinas

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				225.000.000,00
5.2.	Belanja Langsung				225.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				225.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				997.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				317.000,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	2.00	<i>Rim</i>	59.950,00	119.900,00
	<i>Ballpoint</i>	11.00	<i>Buah</i>	3.150,00	34.650,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	1.00	<i>Buah</i>	7.500,00	7.500,00
	<i>Refil toner printer laser jet</i>	1.00	<i>bh</i>	120.000,00	120.000,00
	<i>Snelhecter</i>	3.00	<i>bh</i>	1.650,00	4.950,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				180.000,00
	<i>Materai 3000</i>	10.00	<i>bh</i>	3.000,00	30.000,00
	<i>Materai 6000</i>	25.00	<i>bh</i>	6.000,00	150.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				500.000,00
	<i>Belanja BBM</i>	50.00	<i>ltr</i>	10.000,00	500.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				222.660.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				27.616.000,00
	<i>Service Sepeda motor : 62 bh x4 kl</i>	248.00	<i>kl</i>	42.000,00	10.416.000,00
	<i>Service mobil dinas : 11 bh x 4 k</i>	44.00	<i>kl</i>	200.000,00	8.800.000,00
	<i>Service Ac mobil</i>	7.00	<i>kl</i>	1.200.000,00	8.400.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				98.690.000,00
	<i>Belanja penggantian suku cadang</i>		<i>pkt</i>		98.690.000,00
	<i>Suku cadang kendaraan roda 2</i>		<i>bh</i>		48.470.000,00
	<i>Perbaikan ringan</i>	62.00	<i>unit</i>	350.000,00	21.700.000,00
	<i>Accu</i>	10.00	<i>unit</i>	279.500,00	2.795.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.05.02.	Rantai & gear CBR 150	25.00	unit	459.000,00	11.475.000,00
	Ban Belakang CBR	25.00	unit	500.000,00	12.500.000,00
	Suku Cadang roda 4		bh		50.220.000,00
	Perbaikan ringan	11.00	unit	2.500.000,00	27.500.000,00
	Ban luar R14	8.00	unit	800.000,00	6.400.000,00
	Ban luar R15	8.00	bh	1.350.000,00	10.800.000,00
	Accu NS 100	1.00	bh	1.600.000,00	1.600.000,00
	Accu NS 70	4.00	bh	980.000,00	3.920.000,00
5.2.2.05.03.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				43.794.000,00
	Ganti olie mesin kendaraan dinas roda 2 : 1 ltr x 62 bh x 4 kl	248.00	ltr	50.000,00	12.400.000,00
	Ganti olie mesin komplit kendaraan roda empat 11 x 4 kl	44.00	kl	713.500,00	31.394.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR				4.200.000,00
	KIR kendaraan Roda Empat : 30 bh x 2 kl	60.00	kl	70.000,00	4.200.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				48.360.000,00
	Perpanjangan STNK mobil	21.00	bh	600.000,00	12.600.000,00
	Perpanjangan STKN kendaraan dinas roda 2	62.00	bh	80.000,00	4.960.000,00
	Perpanjangan STNK Kendaraan dinas roda 3	4.00	bh	190.000,00	760.000,00
	Perpanjangan STNK truk	11.00	bh	800.000,00	8.800.000,00
	Pajak alat berat	1.00	pkt	21.240.000,00	21.240.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				483.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				483.000,00
	Fotocopy	1,610.00	lbr	300,00	483.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				860.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				860.000,00
	PNS Golongan III	6.00	OH	60.000,00	360.000,00
	PNS Golongan II dan I	10.00	OH	50.000,00	500.000,00
				Jumlah	225.000.000,00

UNGERAN,
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB
SEMARANG

Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.
NIP. 196210271990021002

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3